Sonuç, Memlûkler’in lehine

olunca Mısır Eyyubilerinin kesin sonu ile Mısır

Memluk Devleti kurulmuştur. (30 Ocak 1251)

Memlûklerde dönemler ise, hem sultanlarının

mensup olduğu ırka göre hem de

yerleştirildikleri bölge sebebiyle iki şekilde ele

alınmıştır: Türk asıllı Bahri Memlûkler (648 –

784 / 1250 – 1382) ve Çerkez asıllı Burci

Memlûkler (784 – 923/ 1382 – 1517).

Büyük Devletin Büyük Derdi

İsmail Yiğit, Memlûklerin bu iki dönemini

güç, kuvvet ve istikrar dönemi ile duraklama

ve çökme dönemi olarak ikiye ayırmıştır.

Timur'un Suriye’yi istilası da bu iki dönem

arasında bir geçiş dönemi kabul edilmektedir.

Yiğit’e göre ilk dönem sultanları,